Considerando a necessidade de contratação de empresa especializada em prestação de serviços 
de natureza continuada, com dedicação de mão de obra exclusiva de auxiliares de cozinha. 

Considerando a escolha da empresa RENOVE - SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA inscrita no 
CNPJ: 44.478.911/0001-02, pelo valor global de R$ 53.175,00 (cinquenta e três mil, cento e 
setenta e cinco reais). 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
contratação dos serviços. 

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da 
contratação direta nos termos do art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Autorizo a contratação da empresa RENOVE - SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA inscrita no 
CNPJ: 44.478.911/0001-02, pelo valor global de R$ 53.175,00 (cinquenta e três mil, cento e 
setenta e cinco reais). 

Determino que a Diretoria de Suprimentos lavre o competente instrumento de contrato, e realize 
as publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 175, § 2° da 
Lei Federal 14.133/2021.  

Santa Rosa de Viterbo/SP, 12 de junho de 2024.

[...]

29.598.940/0001-06, com endereço 
a Rua Paraná, nº. 379, Bairro Centro, na cidade de Cascavél/PR, CEP: 85813-010.  

OBJETO: contratação de empresa especializada em prestação de serviços técnicos de solução e 
segurança de proteção de dados em nuvem. 

VALOR TOTAL: R$ 22.190,40 (Vinte e dois mil, cento e noventa reais e quarenta centavos). 

DATA AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO:06/06/2024. 

DATA CONTRATO:07/06/2024. 

Santa Rosa de Viterbo, 12/06/2024. 

Omar Nagib Moussa 

Prefeito Municipal 

Departamento de Negócios Jurídicos

Decreto nº 6057/2024